
 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
                              

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 29/2021 
                          

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

equipamentos permanentes para atender ao setor fisioterápico, a serem 

utilizados pelos profissionais na unidade de fisioterapia, do Centro de Especialidades 

Ariovaldo Ferreira de Souza e em atendimentos domiciliar, atendendo a demanda do 

fundo municipal de saúde do município de Carmópolis/SE. 
 

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 03/11/2021 

às 08:00 (Oito horas).  

INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 03/11/2021 às 08:01 

(Oito horas e um minuto).  

FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 03/11/2021 às 08:29 

(oito horas e vinte e nove minutos).  

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 03/11/2021 às 08:30 

(oito horas e trinta minutos).  
 

LOCAL: site do LICITANET: www.licitanet.com.br 
 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
UO  26043 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ATIV./ PROJETO 

/ AÇÃO 
2047 

DEMAIS PROGRAMA DO GOVERNO 

FEDERAL E/OU ESTADUAL 

CLASSIFICAÇÃO 4490.52.00.00 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTE 

FONTE DE 

RECUROS 
1213 

TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE 

RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO 

GOVERNO ESTADUAL 
 

BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 que é subsidiada pela Lei n° 

8.666, de 21 de junho de 1993, observada a Lei Complementar n° 123, de 14 de 

dezembro de 2006 e redação dada pela Lei 147/2014, Decreto Municipal nº 3867 de 

30 de setembro de 2020 e Lei nº 8.078/90 (Código de Defesa do Consumidor). 
 

PARECER JURÍDICO: 63/2021. 
 

O Edital encontra-se à disposição dos interessados através do site do Município 

de Carmópolis www.carmopolis.se.gov.br e no site do Licitanet 

www.licitanet.com.br. Demais informações encontram-se disponíveis na Sala de 

Licitações, situada na Praça 16 de outubro, n° 135 – Centro, Carmópolis – 

Sergipe, no horário das 08h00min (oito) às 13h00min (treze horas) nos dias 

úteis. Contatos fone: 079-3277-1210/ 3277-1281. 
 

                                      Carmópolis/SE, 20 de outubro de 2021. 
 

 

Laisa Quele Silva dos Santos 

Pregoeira Municipal 

Portaria nº 083/2021 
 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/

